報道関係各位

2019 年 11 月 21 日

株式会社ビーケージャパンホールディングス

株式会社ビーケージャパンホールディングス（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：ダニエル・リー）は、2019 年 11 月

22 日（金）から、新商品『クォーターパウンドビーフ』を発売いたします。

そして、日頃から直火焼き 100％ビーフパティをご愛顧いただいているファンの皆様に”ありがとう”の気持ちを込めて、11 月 29 日

（金）～12 月 1 日（日）の 14：00～17：00 に『BEEEEEEF FESTIVAL（ビーフフェスティバル）』を開催いたします。

バーガーキング® が『クォーターパウンドビーフ』を 11月 22日（金）より発売！また「1129（イイニク）の

日」、11月 29日（金）より３日間、時間・数量限定『BEEEEEEF FESTIVAL』を開催

バーガーキング® は、直火焼き 100％ビーフパティにこだわっています。じっくりと直火焼きをすることで、余分な油を落とし、必要な

肉汁だけを残し、ジューシー且つスモーキーなおいしさを提供しています。

この度、バーガーキング® の直火焼き 100％ビーフパティをさらにご堪能いただきたいという思いから、『クォーターパウンドビーフ』を開

発いたしました。

バンズからはみ出すクォーターパウンド（1/4 ポンド）の直火焼き 100％ビーフパティと、チェダーチーズ、新鮮なスライスオニオン、

自慢のピクルス、ケチャップとマスタードを、トーストしたセサミバンズで挟んだ一品です。素材が活かされた王道のハンバーガー。一枚

一枚、こだわり抜いて丁寧に直火焼きされたオリジナルビーフパティの旨味をダイレクトに感じていただけます。

さらに、11 月 29 日（金）からは、バーガーキング® の直火焼き 100％ビーフパティファンの皆様への感謝の気持ちを込めて、い

い肉（１１２９
イ イ ニ ク

）の日にちなんだ、『BEEEEEEF FESTIVAL（ビーフフェスティバル）』を開催いたします。1 枚でもボリューム満

点の『クォーターパウンドビーフ』のパティをさらに増量できる内容となっており、パティが２倍の『ハーフパウンドビーフ』、４倍の『ワンパウ

ンドビーフ』を時間・数量限定で発売いたします。見た目のインパクトはもちろん、肉の旨味を存分に堪能できるバーガーキング® のイ

イニクを、是非ご賞味ください。

【商品概要】

商品名：クォーターパウンドビーフ

     （ビーフパティ 1 枚）

価  格：単品 460 円、セット 700 円

※11 月 22 日（金）～ 期間限定販売

商品名：ハーフパウンドビーフ

（ビーフパティ 2 枚）

価   格：単品 700 円、セット 940 円

※時間・数量限定：11 月 29 日（金）～12 月 1 日（日）の各日 14：00～17：00

商品名：ワンパウンドビーフ

      （ビーフパティ 4 枚）

価   格：単品 1,180 円、セット 1,420 円

※時間・数量限定：11 月 29 日（金）～12 月 1 日（日）の各日 14：00～17：00

※店舗により、販売終了日が変わる場合がございます。

※価格は全て税込です。

※セットは、ハンバーガー＋フレンチフライＭ＋ドリンクＭです。

【BEEEEEEF FESTIVAL 開催概要】

発売期間：11 月 29 日（金）～12 月 1 日（日）の各日 14：00～17：00

販売店舗：全国のバーガーキング® 店舗 ※一部店舗を除く

※数量限定商品につき、売り切れ次第、販売終了となります

【バーガーキング®  ブランドについて】

1954 年に設立された BK ブランドは、世界で 2 番目に大きなファーストフードハンバーガーチェーンです。設立当初の HOME OF

THE WHOPPER® 、 BURGER KING® システムは、世界 100 カ国を超える国々と米国において、16,000 店舗以上で事業展

開しています。この BK ブランドは、総売上が 290 億ドル超、総店舗数 23,000 超を展開する世界最大規模のファーストフードレス

トラン企業であるレストランブランドインターナショナル（TSX,NYSE:QSR）が保有しています。

 日本では、株式会社ビーケージャパンホールディングスが国内マーケティング、店舗運営の全権を担い、新規ＦＣの育成や

メニュー開発、販売戦略などの機能を保持し、更には店舗開発・新規出店への包括的責任を負っています。

【会社概要】

会  社  名：株式会社ビーケージャパンホールディングス

代  表  者：代表取締役社長 ダニエル・リー

本社所在地：東京都千代田区一番町 16-1 共同ビル一番町 3F

U R L：https://www.burgerkingjapan.co.jp

T w i t t e r：https://twitter.com/BURGERKINGJAPAN

facebook：https://www.facebook.com/BURGERKINGJP

Instagram：https://instagram.com/burgerkingjp

https://www.burgerkingjapan.co.jp/